
Projekt

z dnia  22 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Płużnica

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i  2245, oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora 
Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płużnica oraz określa 
granice ich obwodów od 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płużnica 
wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała   Nr XXIX/200/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2017 r. poz. 1104).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 5E700627-A7C1-4F1E-AA82-2C4CA1944E0C. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr VII/57/2019

Rady Gminy Płużnica

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płużnica, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płużnica od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły:

Płużnica 43,
87-214 Płużnica

1

Szkoła Podstawowa
w Płużnicy wchodząca
w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 
w Płużnicy

lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:
Nowa Wieś Królewska 25, 87-214 
Płużnica

Bartoszewice, Bągart, Bielawy, 
Błędowo, Czaple, Dąbrówka, 
Działowo, Goryń, Józefkowo, 
Kotnowo, Mgowo, Nowa Wieś 
Królewska, Ostrowo, Orłowo, 
Płąchawy, Płużnica, Pólko, Uciąż, 
Wieldządz, Wiewiórki

Id: 5E700627-A7C1-4F1E-AA82-2C4CA1944E0C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39  ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, Rada Gminy Płużnica
zobowiązana jest do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Uchwała Nr XXIX/200/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe,
na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019 r. podjęta w dniu 28 marca 2017 r. określała plan
sieci publicznych szkół na wyżej wymieniony okres.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 5E700627-A7C1-4F1E-AA82-2C4CA1944E0C. Projekt Strona 1




